

N GO

CITTÀ DI CARLENTINI

PROVINCIA DI SIRACUSA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Atto d'indirizzo	a per i festeggiame	nti in onore di S. Lu	cia, Patrona di (Carlentini.	
L'anno duemilaquindici il giorno RENTOUNO del mese LUGLIO, alle ore 13,45 si è riunita					
Con l'intervento dei signori:	LA GIUNTA	MUNICIPALE			
		·	Presente	Assente	
1) BASSO	Giuseppe	Sindaco	\times		
2) FERRARO	Angelo	V.Sindaco	×		
	Salvatore	Assessore		×	
B) MANGIAMELI			1 \^ 1		
3) MANGIAMELI 4) TORCITTO	Concetta	Assessore	X		

Partecipa il Segretario Generale IL SEGRETARIO GENERALE Don FEDERICO CESARIO

Il Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare sull'argomento in oggetto indicato.

Li, 31 07 2015

Il Responsabile del Servizio

Li, 31/07/2015

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Il sottoscritto Basso Giuseppe, nella qualità di SINDACO del Comune di Carlentini, sottopone alla Giunta Municipale la seguente proposta di deliberazione.

OGGETTO: Impegno di spesa per i festeggiamenti in onore di S. Lucia, Patrona di Carlentini. Atto d'indirizzo.

PREMESSO che, ogni anno, nella Città di Carlentini, a cura della Parrocchia Arcipretura Immacolata Concezione, Deputazione S. Lucia, si svolgono i festeggiamenti in onore della Patrona S. Lucia;

CONSIDERATO che, l'Amministrazione comunale, per il rilevante interesse pubblico cittadino che riveste detta ricorrenza, intende promuovere per offrirla alla Città la realizzazione di una manifestazione canora, con la prestazione dell'artista IRENE GRANDI;

DATO ATTO che le spese relative alla manifestazione su citata ammontano ad € 35.000,00 oltre IVA al 10% e sono imputabili al Cap. 4000 del Bilancio 2015 in corso di formazione, come da proposta allegata.

SI PROPONE

- di destinare la somma di € 35.000,00 oltre IVA al 10% per la realizzazione della manifestazione canora a chiusura dei festeggiamenti in onore di S. Lucia, Patrona di Carlentini;
- di demandare al Dirigente dell'Area V tutti gli atti gestionali di competenza consequenziali al presente provvedimento;

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi della L.R. n. 44/91;

In relazione a quanto sopra

LA GIUNTA MUNICIPALE

Ritenuto di dover provvedere in merito, in conformità alla proposta formulata dal SINDACO, ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

- 1) Di destinare la somma di € 38.500,00 IVA inclusa per la realizzazione della manifestazione canora a chiusura dei festeggiamenti in onore di S. Lucia Patrona di Carlentini,
- 2) di demandare al Dirigente dell'Area V tutti gli atti gestionali di competenza consequenziali al presente provvedimento;
- 3) Dichiarare la presente delibera, ad unanimità di voti, immediatamente esecutiva ai sensi della L.R. 44/91.

Letto, approvato e sottoscritto	IL Sindado
	Giyseppe Basso
L'Assessore anziana	Il Segretario Generale IL SEGRETARIO GENERALE Don. FEDERICO CESARIO
Pubblicata all'Albo Pretorio on-line	
dal	
al	
	Il Messo comunale
Il Segretario del Comune	
	CERTIFICA
Su conforme relazione del Messo comuna	le incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente
deliberazione è stata pubblicata all'Albo F	Pretorio on-line del Comune per quindici giorni consecutivi a
decorrere dal giorno	
decorrere dar giorno	sonza opposiziono o reciami.
Li,	Il Segretario Generale
•	
CERTI	FICATO DI ESECUTIVITA'
La presente delibera è divenuta esecutiva i	n data
Li,	IL Segretario Generale
	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
La presente deli	berazione è immediatamente esecutiva
Li, 31-07-2015	, .
Visto: Il Sindaco	Il Segretario Generale
La presente delibera è stata trasmessa per l'esec	euzione all'ufficio in data
- I I cook	III www